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ESTHEDERM Zestaw LIFT and REPAIR "Efekt Liftingu"
 

Cena: 312,73 zł

Opis słownikowy

Producent INSTITUT ESTHEDERM

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Postać

Krem

Opakowanie

Słoiczek 50ml / Tubka 15ml

Opis

Esthederm Lift & Repair Krem liftingujący intensywnie wygładzający i rozświetlający

Krem wygładzający zmarszczki, napręża i błyskawicznie redukuje widoczne drobne linie i zmarszczki, jednocześnie dodaje skórze
blasku. Działanie kremu opiera się na unikalnych patentach oraz składnikach aktywnych.TECHNOLOGY LIFT – LIFTING nadaje
natychmiastowy i długotrwały efekt ujędrnienia i wygładzenia skóry. Wyciąg z manioku tworzy na powierzchni skóry sprężystą strukturę,
która powoduje natychmiastowy efekt liftingu poprzez „mechaniczne” uniesienie owalu twarzy.

Białka pszenicy pochłaniając wodę zwiększają swoją objętość i szczelnie wypełniają zmarszczki i linie, wygładzając tym samym
powierzchnię skóry. Dodatkowo wyciąg z buka wzmacnia strukturę naskórka, co powoduje efekt biologicznego wygładzenia wszelkich
nierówności na skórze. Krem intensywnie wygładza i rozświetla. Ładnie modeluje kontury podbródka. Dzięki kompleksowi
rozświetlającemu, malutkim cząstkom, które wypełniają zmarszczki, odbijają, wychwytują i rozpraszają światło - twarz nabiera blasku, a
zmarszczki i oznaki zmęczenia są mniej widoczne. Marka kosmetyków Esthederm-FRANCJA współpracująca z profesjonalistami,
przeznaczona dla najbardziej wymagających i dbających o siebie osób.
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Esthederm Lift & Repair Przeciwzmarszczkowy krem pod oczy

Krem błyskawicznie wygładza skórę pod oczami, redukuje zmarszczki oraz kurze łapki. Pozostawia skórę odmłodzoną i naprężoną.
Marka kosmetyków Esthederm-FRANCJA współpracuje z profesjonalistami, przeznaczona jest dla najbardziej wymagających i
dbających o siebie kobiet. Krem opiera się na TECHNOLOGY LIFT – LIFTING dając natychmiastowy i długotrwały efekt ujędrnienia i
wygładzenia skóry pod oczami.

Drobne cząsteczki, zamknięte w mikrokapsułkach, wypełniają zmarszczki, odbijają, wychwytują i rozpraszają światło. Skóra wygląda
jakby rozświetlona od środka, co sprawia, że kurze łapki i zmarszczki stają się mniej widoczne, a w oczach pojawia się młodzieńczy
blask. Rozświetla i wygładza skórę. Oznaki zmęczenia są mniej widoczne, a skóra wokół oczu odzyskuje zdrowy i promienny wygląd.
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